ers5146@gmail.com
Yetkili : IBRAHIM ER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KLC 11360-V30 YAĞ KEÇESİ 30*52*8 12,5 TGYR FPM KLC-1136
0-V30 2 0 ₺

144,00 %18 ₺ 288,00

TOPLAM 2 ₺ 288,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 288,00

%18 KDV ₺ 51,84

GENEL TOPLAM ₺ 339,84

YALNIZ: ÜÇ YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr